29 апреля 2022 года N 215-УГ

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В УКАЗ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 18.03.2020 N 100-УГ "О ВВЕДЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ РЕЖИМА ПОВЫШЕННОЙ ГОТОВНОСТИ
И ПРИНЯТИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕР ПО ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ

ОТ НОВОЙ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ (2019-NCOV)"

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года N 4-ОЗ "О правовых актах в
Свердловской области" постановляю:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 N 100-УГ "О введении на
территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по
защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)" ("Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru), 2020, 18 марта, N 24990) с
изменениями, внесенными Указом Губернатора Свердловской области от 10.03.2022 N 128-УГ,
следующее изменение:

часть третью пункта 2 изложить в следующей редакции:

"Под местами массового пребывания людей в настоящем Указе понимаются находящиеся в
зданиях, строениях, сооружениях (помещениях в них) места общего пользования, в которых при
определенных условиях может одновременно находиться более 50 человек.".

2. Настоящий Указ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Настоящий Указ опубликовать на "Официальном интернет-портале правовой информации
Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области

Е.В.КУЙВАШЕВ
г. Екатеринбург

29 апреля 2022 года

N 215-УГ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 05.05.2022Указ Губернатора Свердловской области от 29.04.2022 N 215-УГ

"О внесении изменения в Указ Губернатора Свердловской
облас...

consultantplus://offline/ref=CB9D1DF9C1F8B4929FCB81161C50E6B0B8183AD8738CE39E4F58AA6F1E73F9774DEC505EA84BCBDFCD64F7BE6DAE92789EF2F4E5ABE3BBDC6A8C16E6g6R8C
consultantplus://offline/ref=CB9D1DF9C1F8B4929FCB81161C50E6B0B8183AD8738CE499495EAA6F1E73F9774DEC505EBA4B93D3CD60E0BB6EBBC429D8gAR5C
consultantplus://offline/ref=CB9D1DF9C1F8B4929FCB81161C50E6B0B8183AD8738CE499495EAA6F1E73F9774DEC505EA84BCBDFCD65F8BF6AAE92789EF2F4E5ABE3BBDC6A8C16E6g6R8C
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru